[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.0070/2003.-

Monte Azul Paulista, 21 de Agosto de 2003.

Senhor Prefeito:

Com o presente passamos às mãos de Vossa Excelência, os materiais abaixo relacionados para que fique a  disposição dessa Administração:

25 caixas de piso (azulado);

32 caixas de piso (branco);

01 caixa com restos de azulejos brancos;

01 vaso flores grande;

14 cadeiras em bom estado conservação;

01 cadeira giratória;

01 cadeira plástica branca;

01 rampa de madeira p/deficientes;

01 ventilador de teto;

01 porta de ferro e vidro com batente;

03 mesas;

04 calhas de luminária fluorescente p/duas lâmpadas;

01 calha de luminária fluorescente p/ uma lâmpada;

01 mimeógrafo;

01 pedaço de calha;

01 pia com pilastra;

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO                                                                                           A L M O X A R I F A D O

EXMO.SENHOR                                                                 RECEBI O MATERIAL SUPRA.

JACKSON PLAZA,                                                              M.A.P., 20/08/2003.

DD.PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.                                                                               .....................................................

[image: image1.jpg]